
GTC 12h Rennen

Cheb 14/15.04.18

Qualifying Heat 1

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 51.404

2 8 Hausexperten.de Trophy 51.565

3 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 51.607

4 34 MSC Oberflockenbach p.b.Slalom GTC 51.617

5 22 Honda Spirit GTC 51.663

6 19 needracing.com BEBA Cup 51.683

7 11 Schnitzelalm Racing GTC 51.710

8 4 Oberheiden Motorsport GTC 51.715

9 16 RS Racing2 Trophy 51.753

10 14 Born4Racing (B4R) Trophy 51.771

11 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 51.789

12 28 WGKC GTC 51.799

13 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 51.834

14 29 nano-racing BEBA Cup 51.856

15 32 MSC O Junior Team Trophy 51.873

16 99 BIGBOYS BEBA Cup 51.875

17 79 Die Zehn Gebote GTC 51.899

18 10 Talentfrei-Racing Trophy 51.904

19 75 Cool Runnings GTC 51.978

20 5 ATW Racing GTC 52.009

21 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 52.087

22 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 52.099

23 51 Sensory Minds by ABR BEBA Cup 52.177

24 77 FirEX Racing BEBA Cup 52.179

25 63  Messebau II GTC 52.192

26 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 52.199

27 50 Hausexperten.de III Trophy 52.260

28 169 Cool Runnings II BEBA Cup 52.285

29 15 RS Racing 1 BEBA Cup 52.290

30 55 OSM Motorsport BEBA Cup 52.298

31 66 MBS Racing BEBA Cup 52.339

32 88 Hausexperten.de II Trophy 52.384

33 84 RB M BEBA Cup 52.413

34 69 Racoon Racing BEBA Cup 52.438

35 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 52.475

36 146 J Motorsportanlage.de Junior Tea BEBA Cup 52.488

37 78 FirEx Racing Trophy 52.518

38 20 KSF Bosch Trophy 52.528

39 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 53.131

Qualifying Heat 2

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach p.b.Sikom GTC 51.423

2 4 Oberheiden Motorsport GTC 51.494

3 19 needracing.com Trophy 51.628

4 75 Cool Runnings GTC 51.664

5 5 ATW Racing GTC 51.712

6 16 RS Racing2 BEBA Cup 51.735

7 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 51.804

8 28 WGKC GTC 51.838

9 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 51.878

10 11 Schnitzelalm Racing GTC 51.881

11 14 Born4Racing (B4R) Trophy 51.917

12 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 51.922

13 8 Hausexperten.de Trophy 52.036

14 79 Die Zehn Gebote GTC 52.204

15 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 52.236

16 32 MSC O Junior Team Trophy 52.242

17 29 nano-racing BEBA Cup 52.268

18 10 Talentfrei-Racing Trophy 52.309

19 99 BIGBOYS BEBA Cup 52.666

20 22 Honda Spirit GTC gestrichen wegen Untergewicht



GTC 12h Rennen

Cheb 14.04.18
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 32 MSC O Junior Team 195 51.944 MS Oberflockenbach

2 15 RS Racing 1 194 51.894 Redspeed Pfinztal

3 16 RS Racing2 191 51.456 Redspeed Pfinztal

4 146 Motorsportanlage.de Junior Tea 190 52.292 MS Marktzeuln

5 9 Scuderia Nove Rosso 189 52.358 MS Berlin

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 28 WGKC 195 51.705 Mach1 Stuttgart

2 169 Cool Runnings II 193 52.127 Birel Pforzheim

3 63 Messebau II 192 52.220 Maranello Sinsheim

4 78 FirEx Racing - Team 192 52.463 MS Geithain

5 88 Hausexperten.de II 190 52.231 Tony Wiesbaden

6 99 BIGBOYS 190 52.465 MS Sylt



Cheb 14/15.04.18

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach p.b.Sikom GTC 792 51.280 MS

2 22 Honda Spirit GTC 791 1 Runde 51.427 Tony

3 79 Die Zehn Gebote RS Competition GTC 790 1 Runde 51.490 Tony

4 65 DG Racing by Messebau GTC 787 3 Runden 51.651 Tony

5 20 KSF Bosch Trophy 786 1 Runde 51.370 Tony

6 14 Born4Racing (B4R) Trophy 785 1 Runde 51.468 Tony

7 19 needracing.com Trophy 785 37.052 51.492 Sodi

8 4 Oberheiden Motorsport GTC 783 2 Runden 51.628 Tony

9 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 783 25.669 51.431 LS

10 8 Hausexperten.de I Trophy 783 10.851 51.707 Tony

11 12 EM Racing Cheb Trophy 782 1 Runde 51.515 MS

12 11 Schnitzelalm Racing GTC 782 20.103 51.309 Tony

13 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 780 2 Runden 51.753 LS

14 32 MSC O Juniorteam Trophy 779 1 Runde 51.944 MS

15 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 779 5.206 51.711 FA Kart

16 28 WGKC - Mach1 GTC 777 2 Runden 51.595 Mach1

17 66 MBS Racing BEBA Cup 775 2 Runden 51.957 MS

18 10 Talentfrei-Racing Trophy 772 3 Runden 51.630 Tony

19 99 BIGBOYS BEBA Cup 771 1 Runde 51.948 MS

20 75 Cool Runnings GTC 771 1.547 51.546 Kubica

21 29 nano-racing BEBA Cup 771 6.659 51.615 MS

22 50 Hausexperten.de III Trophy 768 3 Runden 51.697 Tony

23 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 765 3 Runden 51.978 Tony

24 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 765 24.597 51.803 MS

25 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 764 1 Runde 52.000 MS

26 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 762 2 Runden 52.566 Exprit

27 46 Motorsportanlage.de Trophy 761 1 Runde 51.824 Kosmic

28 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 756 5 Runden 52.223 Tony

29 55 OSM Motorsport BEBA Cup 753 3 Runden 51.983 Tony

30 69 Racoon Racing BEBA Cup 740 13 Runden 52.370 Tony

31 84 RB M BEBA Cup 594 146 Runden 52.233 HTP

32 5 ATW Racing GTC 561 33 Runden 51.647 Tony



Cheb 14/15.04.18

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 20 KSF Bosch Trophy 786 51.370 756

2 14 Born4Racing (B4R) Trophy 785 51.468 31

3 19 needracing.com Trophy 785 51.492 31

4 8 Hausexperten.de I Trophy 783 51.707 14

5 12 EM Racing Cheb Trophy 782 51.515 16

6 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 780 51.753 24

7 32 MSC O Juniorteam Trophy 779 51.944 40

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 779 51.711 141

9 10 Talentfrei-Racing Trophy 772 51.630 757

10 50 Hausexperten.de III Trophy 768 51.697 662

11 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 764 52.000 470

12 46 Motorsportanlage.de Trophy 761 51.824 198

Cheb 14/15.04.18

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 66 MBS Racing BEBA Cup 775 51.957 752

2 99 BIGBOYS BEBA Cup 771 51.948 745

3 29 nano-racing BEBA Cup 771 51.615 31

4 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 765 51.978 759

5 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 765 51.803 663

6 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 762 52.566 504

7 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 756 52.223 35

8 55 OSM Motorsport BEBA Cup 753 51.983 713

9 69 Racoon Racing BEBA Cup 740 52.370 50

10 84 RB M BEBA Cup 594 52.233 91



ADAC-GTC 12h Rennen

Cheb 14/15.04.18

Schnellste Rennrunden
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In RundeRückstand in Tausendstel

1 34 MSC Oberflockenbach p.b.Sikom GTC 51.280 83 Lorenzo Heyder

2 11 Schnitzelalm Racing GTC 51.309 759 -29

3 20 KSF Bosch Trophy 51.370 756 -90

4 22 Honda Spirit GTC 51.427 752 -147

5 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 51.431 152 -151

6 16 RS Racing2 Trophy 51.456 16 -176

7 14 Born4Racing (B4R) Trophy 51.468 31 -188

8 79 Die Zehn Gebote RS Competition GTC 51.490 730 -210

9 19 needracing.com Trophy 51.492 31 -212

10 12 EM Racing Cheb Trophy 51.515 16 -235

11 75 Cool Runnings GTC 51.546 13 -266

12 28 WGKC - Mach1 GTC 51.595 286 -315

13 29 nano-racing BEBA Cup 51.615 31 -335

14 4 Oberheiden Motorsport GTC 51.628 95 -348

15 10 Talentfrei-Racing Trophy 51.630 757 -350

16 5 ATW Racing GTC 51.647 14 -367

17 65 DG Racing by Messebau GTC 51.651 737 -371

18 50 Hausexperten.de III Trophy 51.697 662 -417

19 8 Hausexperten.de I Trophy 51.707 14 -427

20 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 51.711 141 -431

21 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 51.753 24 -473

22 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 51.803 663 -523

23 46 Motorsportanlage.de Trophy 51.824 198 -544

24 15 RS Racing 1 BEBA Cup 51.894 108 -614

25 32 MSC O Juniorteam Trophy 51.944 40 -664

26 99 BIGBOYS BEBA Cup 51.948 745 -668

27 66 MBS Racing BEBA Cup 51.957 752 -677

28 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 51.978 759 -698

29 55 OSM Motorsport BEBA Cup 51.983 713 -703

30 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 52.000 470 -720

31 169 Cool Runnings II BEBA Cup 52.127 86 -847

32 63 Messebau Racing II GTC 52.220 165 -940

33 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 52.223 35 -943

34 88 Hausexperten.de II Trophy 52.231 29 -951

35 84 RB M BEBA Cup 52.233 91 -953

36 146 Motorsportanlage.de Junior Tea BEBA Cup 52.292 34 -1.012

37 69 Racoon Racing BEBA Cup 52.370 50 -1.090

38 78 FirEx Racing - Team Trophy 52.463 43 -1.183

39 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 52.566 504 -1.286


